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ESPERTO

A.D. PALLACANESTRO CODROIPESE

A.S.D. ATLETICA 2000

A.S.D. OVER BUG LINE RUGBY

A.S.D. POLISPORTIVA

A.S.D. VOLLEY

ASC DI GIORGIS O.

ASC DI GIORGIS O.

BERTOLLI LUCA FABIO

CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

FRANCESCUTTO CIRO ANTONIO

KUMA SSDaR

NARDONE FRANCESCO

RIGONAT STEFANO

TUBETTI MAURO - DJ TUBET

ASSOCIAZIONE MEC APS

VISENTINI SABINE - esperta

ERGON ACADEMY

ZIQQURAT

CONTRATTO

18289 del
27/11/2023

6221 del
22/04/2024

17808 DEL
21/11/2023

1964 del
05/02/2024

454 del
11/01/2024

12722 DEL
05/09/2023

5654 DEL
11/04/2024

3731 DEL
06/03/2024

2365 del
12/02/2024

19366 del
12/12/2023

3232 del
27/02/2024

473 del
11/01/2024

19100 del
06/12/2023

6216/VII.6
15/04/2022

5645 DEL
11/04/2024

3601 del
04/03/2024

841 del
17/01/2024

672 del
15/01/2024

861 del
17/01/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO
ELENCO INCARICHI E CONTRATTI CON ESPERTI ESTERNI - ANNO SCOLASTICO 2023/2024

PERIODO

dic. 2023 -
marzo 2024

aprile - maggio
2023
novembre -
dicembre 2023

febbraio -
maggio 2024

gen-24

sett. 2023 -
aprile 2024

aprile 2024 fino
termine ore

marzo 2024 fino
termine ore

febbraio -
settembre 2024

dicembre 2023
fino termine ore

01/02/2024

gennaio - marzo
2024

dic-23

dal 15/04/2022 al
15/04/2025

11/04/2024

marzo 2024 fino
termine ore

gennaio - maggio
2024

gennaio - giugno
2024

gennaio - giugno
2024

OGGETTO

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto per il servizio di "Manutenzione e assitenza informatica software e hardware ufficio di
segreteria e plessi scolastici dell'lstituto Comprensivo di Codroipo” per I'a.s. 2022/23

Contratto per il servizio di "Manutenzione e assitenza informatica software e hardware ufficio di
segreteria e plessi scolastici dell'lstituto Comprensivo di Codroipo” per I'a.s. 2023/24

Contratto di prestazione d'opera intellettuale per incarico di esperto psicopedagogista per attivita di
consulenza psicopedagogica

Contratto di servizi per attivita di integrazione scolastica studenti stranieri

Contratto di servizi per I'attivita di mediazione linguistica - alunni cinesi

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di fornitura di un corso di nuoto volto alla promozione della pratica motoria e sportiva
destinato agli alunni della scuola secondaria di primo grado "G. Bianchi" nell'ambito del progetto

S.M.S. a.s. 2023/2024

Contratto di prestazione di servizi per I'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita'
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Lettera di incarico triennale di collaborazione plurima art. 35 CCNL/2007 - Responsabile del servizio
di prevenzione e protezione

Concerto/lezione in lingua friulana scuola secondaria di Varmo

Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di interventi formativi rivolti a docenti e comunita
educante sull'utilizzo consapevole delle tecnologie informatiche a.s. 2023/24

Lezioni ed attivita in lingua tedesca con cultura austriaca

Contratto di prestazione d'opera intellettuale per I'attuazione del PTOF 2022-2025 - A SCUOLA DI
LINGUE DALL'INFANZIA ALLA SECONDARIA A.S. 2023/24

Contratto di servizi per I'attuazione del progetto PTOF “A SPASSO TRA LE NOTE — MUSICA IN
CORO”

Firmato digitalmente da ERMINIA SALVADOR

ORE

27

120

120

70

603

forf.

forf.

50

#“

114

COMPENSO

228,00 €

285,00 €

165,00 €

405,00 €

165,00 €

5.475,36 €

5.475,36 €

2.000,00 €

15.835,60 €

105,00 €

183,00 €

2.304,00 €

180,00 €

6.000,00 €

600,00 €

960,00 €

1.080,00 €

1.400,00 €

3.990,00 €
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