

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO					
ELENCO INCARICHI E CONTRATTI CON ESPERTI ESTERNI - ANNO SCOLASTICO 2023/2024					
ESPERTO	CONTRATTO	PERIODO	OGGETTO	ORE	COMPENSO
A.D. PALLACANESTRO CODROIPESE	18289 del 27/11/2023	dic. 2023 - marzo 2024	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	19	228,00 €
A.S.D. ATLETICA 2000	6221 del 22/04/2024	aprile - maggio 2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	19	285,00 €
A.S.D. OVER BUG LINE RUGBY	17808 DEL 21/11/2023	novembre - dicembre 2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	11	165,00 €
A.S.D. POLISPORTIVA	1964 del 05/02/2024	febbraio - maggio 2024	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	27	405,00 €
A.S.D. VOLLEY	454 del 11/01/2024	gen-24	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	11	165,00 €
ASC DI GIORGIS O.	12722 DEL 09/09/2023	sett. 2023 - aprile 2024	Contratto per il servizio di "Manutenzione e assistenza informatica software e hardware ufficio di segreteria e plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo di Codroipo" per l'a.s. 2022/23	120	5.475,36 €
ASC DI GIORGIS O.	5654 DEL 11/04/2024	aprile 2024 fino termine ore	Contratto per il servizio di "Manutenzione e assistenza informatica software e hardware ufficio di segreteria e plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo di Codroipo" per l'a.s. 2023/24	120	5.475,36 €
BERTOLLI LUCA FABIO	3731 DEL 06/03/2024	marzo 2024 fino termine ore	Contratto di prestazione d'opera intellettuale per incarico di esperto psicopedagogista per attività di consulenza psicopedagogica	70	2.000,00 €
CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	2365 del 12/02/2024	febbraio - settembre 2024	Contratto di servizi per attività di integrazione scolastica studenti stranieri	603	15.835,60 €
CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	19366 del 12/12/2023	dicembre 2023 fino termine ore	Contratto di servizi per l'attività di mediazione linguistica - alunni cinesi	4	105,00 €
FRANCESCUOTTO CIRO ANTONIO	3232 del 27/02/2024	01/02/2024	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	2	183,00 €
KUMA SSDaR	473 del 11/01/2024	gennaio - marzo 2024	Contratto di fornitura di un corso di nuoto volto alla promozione della pratica motoria e sportiva destinato agli alunni della scuola secondaria di primo grado "G. Bianchi" nell'ambito del progetto S.M.S. a.s. 2023/2024	16	2.304,00 €
NARDONE FRANCESCO	19100 del 06/12/2023	dic-23	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	3	180,00 €
RIGONAT STEFANO	6216/VII.6 15/04/2022	dal 15/04/2022 al 15/04/2025	Lettera di incarico triennale di collaborazione plurima art. 35 CCNL/2007 - Responsabile del servizio di prevenzione e protezione	forf.	6.000,00 €
TUBETTI MAURO - DJ TUBET	5645 DEL 11/04/2024	11/04/2024	Concerto/lezione in lingua friulana scuola secondaria di Varmo	forf.	600,00 €
ASSOCIAZIONE MEC APS	3601 del 04/03/2024	marzo 2024 fino termine ore	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di interventi formativi rivolti a docenti e comunità educante sull'utilizzo consapevole delle tecnologie informatiche a.s. 2023/24	16	960,00 €
VISENTINI SABINE - esperta	841 del 17/01/2024	gennaio - maggio 2024	Lezioni ed attività in lingua tedesca con cultura austriaca	50	1.080,00 €
ERGON ACADEMY	672 del 15/01/2024	gennaio - giugno 2024	Contratto di prestazione d'opera intellettuale per l'attuazione del PTOF 2022-2025 - A SCUOLA DI LINGUE DALL'INFANZIA ALLA SECONDARIA A.S. 2023/24	41	1.400,00 €
ZIQQURAT	861 del 17/01/2024	gennaio - giugno 2024	Contratto di servizi per l'attuazione del progetto PTOF "A SPASSO TRA LE NOTE – MUSICA IN CORO"	114	3.990,00 €